

Váš dopis zn./ze dne:

**27.09.2022**

Č. j.:

**MHMP 1785047/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1762623/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Borovičková**

**236 004 275**

Počet stran/příloh: **2/0**

Datum:

**04.10.2022**

#### **Odpověď - odkaz na zveřejněnou informaci**

Vážený pane [REDACTED],

dne 27. 9. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) týkající se realizace díla dle smlouvy o dílo č. DIL/54/12/013466/2018, uzavřené mezi hlavním městem Prahou jako objednatelem a společností PSS Bohemia, s.r.o., jako dodavatelem ve věci „*Rekonstrukce hlavní běžecké trasy Stromovka*“, a to konkrétně o:

1. výše uvedenou smlouvu o dílo včetně všech příloh,
2. všechny dodatky k uvedené smlouvě o dílo včetně všech příloh, případně sdělení, že ve věci této smlouvy o dílo nebyl uzavřen žádný dodatek,
3. stavební deník (všechny jeho díly a součásti) k tomuto realizovanému dílu,
4. předávací protokol, kterým objednatel předal staveniště dodavateli,
5. veškeré protokoly o předání a převzetí díla včetně všech příloh,
6. veškeré reklamace, které byly vůči dodavateli uplatněny,
7. veškeré smluvní pokuty a nároky na náhradu škody, které byly vůči dodavateli uplatněny.

V žádosti uvádíte, že ve smyslu ust. § 6 odst. 2 zákona trváte na přímém poskytnutí informace. K tomu Vám však sdělujeme, že dle uvedeného ustanovení povinnost přímého poskytnutí zveřejněné informace neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadatelé byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. Uvedené podmínky jsou

v případě Vaší žádosti splněny. Z toho důvodu Vás v souladu s ust. § 6 zákona odkazujeme na následující zveřejněné informace:

Ad 1. Uvedená smlouva je v anonymizované podobě (přičemž s ohledem na ust. § 8a zákona Vám nemůžeme tuto smlouvu poskytnout v jiné než anonymizované podobě) veřejně dostupná na internetových stránkách hlavního města Prahy na adrese [www.praha.eu](http://www.praha.eu) pod odkazem „O městě“ – „Finance“ – „Evidence smluv“ po výběru období, které zahrnuje rok 2018, a po zadání čísla smlouvy (tj. „DIL/54/12/013466/2018“) do kolonky vpravo označené jako vyhledávání „nebo podle libovolného textu zde“.

Ad 2. Ve věci této smlouvy o dílo nebyl uzavřen žádný dodatek.

Ad 3 až 5. Stavební deník i Vámi požadované předávací protokoly jsou v anonymizované podobě (přičemž s ohledem na ust. § 8a zákona Vám je nemůžeme poskytnout v jiné než anonymizované podobě) dostupné v archivu poskytnutých informací pod odkazem [https://www.praha.eu/jnp/cz/o\\_meste/magistrat/povinne\\_zverejnovane\\_informace/oznameni\\_o\\_poskytnutych\\_informacich/archiv/index.html?pPeriod=3359168&pReferenceNumber=&test=value&pos=350](https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/povinne_zverejnovane_informace/oznameni_o_poskytnutych_informacich/archiv/index.html?pPeriod=3359168&pReferenceNumber=&test=value&pos=350), a to jako informace zveřejněná dne 7. 1. 2022 a označená „MHMP 30173/2022 - Poskytnutí informace k realizaci záměru Rekonstrukce hlavní běžecké trasy Stromovky“, konkrétně v přílohách č. 1 až 3 sdělení č. j. MHMP 30173/2022 ze dne 7. 1. 2022. Stavební deník (všechny jeho díly a součásti) jsou obsaženy v příloze č. 3 této poskytnuté informace, předávací protokol, kterým objednatel předal staveniště dodavateli, je obsažen v její příloze č. 1 a zápis o předání a převzetí dokončené stavby je obsažen v její příloze č. 2.

Ad 6. Vůči dodavateli nebyly uplatněny žádné reklamace.

Ad 7. Vůči dodavateli nebyly uplatněny žádné smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.

S pozdravem

**JUDr. Ivana Hrušová**

vedoucí oddělení právního  
podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. Adresát (ID DS: XXXXXXXXXX)
2. Spis